
г. Москва 

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» заключительного этапа Университетской 

олимпиады школьников «Бельчонок» 

В целях организации и проведения заключительного этапа Университетской 

олимпиады школьников «Бельчонок» (далее Олимпиада) в ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ» (далее - МЭИ) 

ПР И К АЗ Ы В А Ю: 

1. Ввести в состав оргкомитета Олимпиады на базе МЭИ сотрудников: 

Замолодчиков Владимир Николаевич Первый проректор 

Титов Дмитрий Анатольевич Начальник УПН 

Наумова Юлия Дмитриевна Начальник отдела ОПД и ТС 

Крупин Григорий Владимирович [ Ст. преп. кафедры МКМ 

2. Начальнику управления по профориентации и набору Титову Д.А. организовать 

29 февраля 2020 г. (суббота) и 1 марта 2020 г. (воскресенье) проведение 

Олимпиады в МЭИ (г. Москва) по графику: 

• 29 февраля 2020 г. с 9:00 до 13:00 (первая смена); 
• 29 февраля 2020 г. участников с 14:00 до 18:00 (вторая смена); 
• 01 марта 2020 г. с 9:00 до 13:00. 

3. Проректору Лейману Е.Н.: 
• обеспечить функционирование необходимых служб университета 

29 февраля 2020 г. и 1 марта 2020 г.; 
• обеспечить функционирование киоска питания в фойе 1 этажа дома № 17 по 

ул. Красноказарменная: 

- 29 февраля 2020 г. с 0830 до 1830
; 

- 1 марта 2020 г. с 0830 до 13 30
; 

• обеспечить работу отделения медицинской помоши обучающимся (А-220): 
30 'О - 29 февраля 2020 г. с 08- до 18"-; 

- 1 марта 2020 г. с 0830 до 1330
. 

4. Проректору Плотникову А.В.: 

• принять необходимые меры по обеспечению правопорядка и безопасности 

участников Олимпиады, сопровождающих их лиц и организаторов 

Олимпиады 29 февраля 2020 г. и 1 марта 2020 г.; 
• обеспечить доступ участников Олимпиады, сопровождающих их лиц и 

организаторов Олимпиады в дом №17 по Красноказарменной улице по 

служебным запискам управления по профориентации и набору. 



5. Начальнику отдела продвижения образовательных программ Гулиевой С.А.: 
• организовать 29 февраля 2020 г. (суббота) и 1 марта 2020 г. (воскресенье) 

по согласованию с оргкомитетом Олимпиады профориентационные 

мероприятия в доме №17 по ул. Красноказарменная; 

• обеспечить подготовку информационных материалов о проведении 

мероприятий Олимпиады в средствах массовой информации и на интернет

портале МЭИ. 

6. Заведующей диспетчерской службой Ястребовой Е.А. учесть по согласованию с 
дирекциями институтов занятость под проведение Олимпиады 29 февраля 2020г. 
(суббота) и 1 марта 2020 г. (воскресенье) аудиторий А-300, А-400, Б-200, Б-300, 
Б-305, В-308, Г-200, Г-300, Г-306, Г-400, Д-401. 

7. Руководителям подразделений МЭИ обеспечить передачу ключей от аудиторий, 

указанных в п.6, в управление по профориентации и набору не позднее 

28 февраля 2020 г. 

8. Начальнику хозяйственного отдела Заркуа З.С.: 
• подготовить к проведению Олимпиады аудитории, указанные в п. 6; 
• обеспечить работу гардероба на 1-м этаже в доме №17 по ул. 

Красноказарменная: 

- 29 февраля 2020 г. с 08°0 до 19°0
; 

- 1марта2020 г. с 08°0 до 14°0
. 

9. Рекомендовать председателю профсоюзного комитета студентов и аспирантов 
Власову В.А" председателю объединенного студенческого совета Силаеву М.А. 

оказать содействие в подготовке и проведении Олимпиады, в том числе, 

обеспечить работу студенческого сервисного отряда «Приемная комиссия» на 

мероприятиях Олимпиады 29 февраля 2020 г. и 1 марта 2020 г. 

1 О .Начальнику управления общественных связей Семеновой Е.М. обеспечить 

размещение информационных материалов о проведении Олимпиады в средствах 

массовой информации и на интернет-портале МЭИ. 

! ! .Ответственным за проведение Олимпиады на площадке МЭИ (г. Москва) 

29 февраля 2020 г. и 1 марта 2020 г. назначить начальника отдела ОПД и ТС 

Наумову Ю.Д. 

12.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого проректора 
Замолодчикова В.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


